

MIDDELALDER NYT

FREDAG DEN 25/6 1241

KONGELIG ROMANCE

SÅ ER DET ENDELIG SKET. VOR SMUKKE PRINSESSE HAR FUNDET MANDEN I HENDES LIV. EFTER AT MANGE BEJLERE HAR VÆRET FREMME HAR DER ENDELIG VIST EN MAND AF RETTE STAND OG STØBNING. OG GANSKE UDEN AT VI HAR VIDST DET, HAR HAN VÆRET I VOR MIDTE UDEN AT VI HAR SET HAN. DEN KONGELIGE SKATMESTER AT BEKENDT KULØR SOM PRINS AF BLODET FRA ET FJERNT LAND, OG HAR FRIET TIL VOR PRINSESSE OG KONGEN HAR GIVET SIT JÅ. DEN UNGE FYRSTE HAR TILSYNELADENDE OPHOLDT SIG UNDER FÆLSK IDENTITET I VORT LAND FOR AT LÆRE VOR SMUKKE KONGEDATTER AT KENDE UDEN AT



AFSLØRER SIG SELV. DET UNGE PÅR INDGÅR DERES FORLOVELSE ALLEREDE SENERE I DAG.

VI HAR LÆRT DEN UNGE PRINS AT KENDE

SOM EN DYGTTIG SKATMESTER OG VI ER FRA REDAKTIONEN SIKRE PÅ AT VI I HÅNHÅRFUNDETEN DYGTTIG ARVING TIL VOR NUVÆRENDE KONGE.

AT DET UNGE PÅR ER LYKKELIGE ER DER IKKE TVIVL OM. NÅR MAN SER DE 2 SAMMEN ER DER STRAKS AMORINER AT FORNEMME I LUFTEN. VI VIL GRNE ØNSKE DET UNGE SMUKKE PÅR TILLYKKE MED DEN STORE DAG OG HÅBER AT DE MÅ FÅ MANGE LYKKELIGE ÅR SAMMEN, LIGESOM AT DET ER VORT HÅB AT RESTEN AF KONGERIGET VIL TÅGE GODT IMOD DEN UNGE PRINS. TIL SIDST SKÅL BLOT LYDE ET STORT:

TILLYKKE

MIDDELÅLDER NYT

LÆSER INDLLÆG

I DAG HAR VI VÆRET UDE PÅ EN LANG GÅTUR PÅ 6 KILOMETER. VI SEJLEDE OVER TIL ET NONNE-KLOSTER OG HØRTE OM NOGLE FORSKELLIGE TING. OG SPISTE FROKOST I DET GRØNNE. PÅ VEJEN HJEM BLEV VI JAGTET AF EN FLOK KØER, OG VI JAGTEDE DEM SELV. OG VI VAR SÅ HELDIGE AT VI BLEV KØRT HJEM! YES!!!

HILSEN KAROLINE OG KAMILLA FRA GRIP SKOV TROP

KONGEN UDLOVER

5 GULDMØNTER TIL DEN DER KAN BERETTE OM KONGENS STØRSTE SEJR TIL DATO. DET FORVENTES AT MÅN KAN ALLE DETALJER AF DENNE SEJR

DEN STORE BÅDE-DAG

DET ER MED STOR FORNØJELSE AT DERES MEDARBEJDER STIKKER NÆSEN I ANDRES SAGER EFTER AT DISSE HAR VÆRET I BÅD. DETTE VIL FREMOVER RESULTERER I ENDNU MERE NYSGERRIGHED

LÆSER INDLLÆG

GÅDER

MIN FAR ER DIN FAR. JEG ER DIN MOR OG DU ER MIN BROR

NÅR DU HAR BRUG FOR DET SMIDER DU DET. NÅR DU IKKE HAR BRUG FOR DET SMIDER DU DET JOHN, PL. HJORTE, GRIB SKOV TROP

IØVRIGT

DER BLEV I GÅR AFHOLDT EN KÆMPE RIDDERTURNERING VED TREVÆLD. GRUNDET DET FORESTÅENDE BRYLLUP, HAR VI DOG BESLUTTET FØRST AT RAPPORTERE OM DETTE I MORGEN. DET KAN DOG ALLEREDE AFSLØRES AT ALLE DELTAGERE VAR MEGET DYG TIGE, OG AT DET BLEV EN TÆT AFGØRELSE

VI BRINGER HERMED ET DEMENTI. VI HAR TIDLIGERE PÅ UGEN MEDDELT AT DER HAR FUNDET MAGTMISBRUG STED I ULVELEJREN. VI NÆVNTE HER VED EN FEJL ROLD SKOV. DETTE VAR IKKE KORREKT. DET VAR (SELV FØLGELIG) JENS LANGKNIV VI MENTE.

KONGEN BEFÅLER

SPEJDERNE SKAL FREMFØRE EN SKETCH OM KÆRLIGHEDEN MELLEM PRINSEN OG PRINSESSEN VED AFTENENS HOFBAL STIFINDERNE SKAL FREMSTILLE EN CEREMONIPIL PÅ MAX 30 CENTIMETER OPGÆNGT PÅ ET STYKKE TRÆ.

ULVENS KALF FREMSTILLE EN BRUDEBUKET AF NATURENS BLOMSTER OMKRANSET AF KULØRTE BÅND.

PIONERENE SKAL FREMSTILLE ET HELTEKVAD OM KONGENS BEDRIFTER

KONGEN HOLDER HOF KLOKKEN 16.00 I LOEN FOR ULVE OG STIFINDERE GRUNDET DET FORESTÅENDE FORLOVELSESGILDE. KONGEN ØNSKER AT SÅMTLIGE DIGTE OM PRINSESSENS SKØNHED FREMFØRES

KLOKKEN 21.10 GÅR DET NYFORLOVEDE PAR GENNEM LEJREN HVOR KONGEN FORVENTER AT MÅN KASTER BLOMSTER FORAN PÅRRET.

EFTER DE KONGELIGE TAFLER BELØNNER KONGEN ALLE DELTAGERE MED EKSOTISK FRUGT